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Szerkesztőség: 
Szeged, Deák Ferenc-u. 2. 

Telefon 12-65.

Szerkesztik : Kiadóhivatal :
1UBHKOUIT5 imRE és Dr. LUGOSI DÖIDE Szeged, Petőfi-utca 7. sz.

Előfizetési ára :
3 hónapra .... 2 korona. 
Egész idényre ... 6 korona.

megjelenik vasárnap reggel, tel
es heti műsorral és szöveggel.

Egyes szám ára 14 fillér.
R színház nézőterén 20 fillér.

A várakozás, mellyel jövője elé 
néztek, nem hozott volna csalódást. 
Dacára, hogy a legvagyonosabb pat
rícius családok sarja voit, küzdött, 
dolgozott, tanult, mint az, akinek 
nincs az élet rögös utjain támogató
ja. Szerénységével, nemes, egyszerit 
modorával, fiatal évei már is öreg 
tarátokat, tisztelőket szerzett.

Tiszteletteljes, nagy nevekhez fű
zött tradícióik méltó utódja lett vol
na.’ Atyja Vajda Sándor a szegedi 
kereskedelmi és közgazdasági élet 
egyik legszámottevőbbje, nagyapja 
várhelyi Rósa Izsó, országgyűlési 
képviselő, a magyar jogászság fé- 
nyeseszü kiválósága.

A Hazáért áldozni kell ! a spártai 
gondolkozás, ma szegényt és gazda
got, fiatalt és öreget lelkesít. Ma 
filléreinket, holnap életünket áldoz
zuk a Hazáért. Mindent, mindent 
odaadunk.

Várhelyi Vajda Ernő 1891. decem
ber 31-én szülttett Szegeden. Itt tett 
gimnáziumi érettségit, azután Buda
pesten .beiratkozott az egyetemre, 
jogásznak. A háború elején, mint a 
cs. és kir. 46. gy. e. zászlósa, Galí
ciában megsebesült, majd gyógyul
tan, mint hadnagy ismét a harctérre 
ment. 1915 október 28-án, az olasz

far
ÍN MEMÓRIÁM.

J&.

Várhelyi Vajda Ernő,
Fiatalon, életének rózsás haj na- harctéren, a deber dói íensikon hősi 

Ián, amikor a jövő ezernyi szépség- halált halt. 
gél reménylett,
hazáért. A ma emberei, akik titkon Meghalt, volt, nincs... 
számitgatják már a percet, amikor 
helyükbe utódok lépnek, sokszor em- rusággal küldjük hozzá utolsó üd- 
legették fiatal barátunk nevét.

Rövid éjiét rajz... rövid élet...hősi halált halt a

Könnyező szemmel, mély szomo-

L. D.vözlésünket !
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Segesuáry Dezső SZEGED, Msz-uíta 6, szám,
ñranykereszt-ürogéricija Telefonszám : 3—42.

LÜSZTIQ IMRETELEFON
10-18.

TELEFON
10-18.

HflRISHVB-, HŰTÖTT- ÉS SZÖUÖTTBRÚ HUbONLEGESSÉGI ÜZLETE. SPORT CIKKEK.
SZEGED, SZÉCHENYI-TÉR 2. SZÁM.

Elvállal : templomok, kastélyok, épületek, magán
lakások festését minden stílusban. Készít minden
féle eredeti fa- és márvány-utánzatokat a legszebb 
kivitelben. Üveg cégtáblák művészi kivitelben 3 évi 
jótállás mellett. Költségvetés és tervrajzzal szolgálok.

NAGY PÁL
szobafestő, templomfestő, 
mázoló, elmfestő, fényező.

Műterem Kárász-u. 15. 
Telefon 808.

¿Földes FJzsómt

az 771 If öld legnagyoőő
férfi-, fiú- és Leány ka-vu f)a árufjázamum

árasz-ulca 7.
y

földszint és I. emelet.
Zivi szaöósdg. ff ele fon 595.

müya ñ uilág legszebb hölgyei 
szépségük ápolására az

Orgonauirág krémet
használják. — Egy tégely ára 

1 korona.

n
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■ ■ ■
Barcsay Károly
gyógyszertára 5zegeóen. 

5zéchenyi-tér 12.

mm. m
'r>
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CA Dl/ A C FFRFIM Művirág sirkoszoruk legolcsóbb 
rrtrUlrlO I LriLll^ árban és legnagyobb válasz

tékban kaphatók.
Legolcsóbb bevásárlási forrás!

élővirág és művirág sirkoszorú üzlete.
TaRapéRfáp-ufia 8. sz. Uj Csongrádi palota. Telefon 0«.

J-féti levél. helyén, környezetében. Nem is ezért 
irom e sorokat.

Szeged éjszakai életében is sze
repet játszanak gyerekek, fiatalko
rnak. Jó fiuk, akik környezetükben, 
eddigi helyzetükben még bűncselek
ményt nem követtek el, talán nem is 
fognak. De csak talán.

Ezek a fiatalkornak, kicsi cigány- 
fiuk, nyolc-tiz éves embernyi ember
kék, ahogy jön, kevesebben-többen, 
bandába állnak, a primás is gyerek, 
a komtrás is, azután muzsikálnak 
hamisan, rosszul, zug ¡korcsmában, 
előkelő kávéházban, részeg ember 
után az utcáikon.

Nem fejtegetem, hogy milyen ká
ros gyermekkorban megismerni a 
pénzt, az italt, ia dohányt és az asz- 
szonyt. Jobban tudja azt méltósá
god, mint mi. Arra sem mutatok rá, 
hogy az ilyen látványok mily undort 
keltenek a józan szemlélőben. Csu
pán kérve kérem méltóságodat, mint 
a gyerekek védőjét, apját, hogy eze- 
'•:et a szegény, utcánkóborló, muzsi
kus kis cigányokat is fogadja gon
dos, atyai szivébe.

Lugosi Döme :

A kis cigányokról.
Nyílt levél Orkonyi Ede méltóságos úrhoz, a 
fiatalkorúak szegedi felügyelő hatóságának 

elnökéhez.

A tél hidege, lassan-lassan bekö
szönt, s a fázó szegények dideregve 
tömzsülnek a piszkos, dohos kis szo
bában, egymást melegítik, hátat hát
hoz szorítva, s a gyerek, 
embere, — mélyen behúzódik a suba 
alá s álmodik meleg szobáról, puha, 
dunnás ágyról. Ezeket 9 szegény 
gyerekeket mindenki sajnálja, szive 
igaz érzésével, de mit lehetne segí
teni rajtuk, vájjon jut-e valaki eszé

a jövő

be?
A másik gyerek nem álmodik ilyen 

rosszba szépet, kis agyának fejletlen 
girusai talán el sem választják a jó 
fogalmát a rossztól, s 9 hideg, s a 
bűnre csábi tó éjszaka, hű takarója és 
védelme lesz azoknak az apróbb 
bűncselekményeknek, melyeknek ha
tára még oly közel fekszik a csínyek
hez. Méltóságod ezeknek a fiatai- 
koruaknak a patrónusa, vagy még 
ennél is több, az apja. Jóságát, bá
mulatos eredményeit nemcsak Sze
geden emlegetik, s bizony sok szülő 
jól tenné, ha gyermekének nevelési 
iránya végett méltóságodhoz for
dulna.

A gyermekek helyzete tehát az, 
hogy a rosszat felügyelet alá helye
zik, a jót hagyják továbbra is régi

A korzó szépe.
„Mozgófáhyképek“ cimen már is

merte a közönség „A korzó szépe“ 
ci mii énekes bohózatot. Valamikor 
sokat nevettek a bohózat régi alak
jain, most még többet. Vig, mókás 
hangulat uralkodott a színpadon, 
Sümegi Ödön, Kohüri Klári, Matány

j Bach ñntal utóda p^(JD *JbDŐ órás és ékszerész
i Szeged, Széchenyi-tér 2.
j (Doáerri és HDTIK ÉKSZEREK, dísztárgyak vétele és eladása.

Interurbain telefon 133.
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KIS SZ1NPAPTiz óra utáni 
— kezdet. —

Parkettáncz 
□ □ reggelig. —□ □

DO Deák Ferenc-utca 28. szám. (Európa-szálló DD
mögött.) Mindennap különféle táncattrakciók. Berlini élet.

Elsőrangú
italok.

Egy este a bohémtanyán.Antal és Dér y Rózsi operettszerü 
énekei és táncai Solymosi Sándor 
mulatságos di .¡birkózó világbajnok 
figurája derűs vidámságot idéztek 
elő. Szép teli ¡ház nézte végig a be
mutatót. A jelen voltaik közül a kö
vetkezők neveit sikerült följegyezni:

Wimmer Fülöp, Balogh Károly és 
neje, Ringhoffer Lajos és neje. Schrei
ber Fülöp dr. és családja, kegyes- 
rendi tanárok. Veder tüzérszázados, 
Sebők Zsigmond és családja, Wink
ler Imre és családja, Lippmann ez
redes, Rómay ezredes. Endrényi La
josáé és családja, Wenner Sándor, 
Becsey Jolán, dr. Reiner Mór és ne
je, Holtzer Tivadar és neje, Holtzer 
Maca, Fabriczki István és neje, Radó 
Ödön, Princz Káro-lyné és leánya, 
Csiszár százados b'adbiró és neje, 
dr. Engel Sándor, Kószó Elek és neje, 
Mann Kálmán és Brückner László 
tüzér főhadnagyok, Latinovics Marius 
és neje. Vadas huszárszázados, Ju
hász Antal huszárfőhadnagy, Ligeti 
Béláné, Hay Miksa és családja, dr. 
Pártos Ernő és családja, Kamp Fe
renc hadnagy, özv. Zsótér Dezsőné, 
Lindenfeld Bertalan és családja, 
Lindenfeld Maca, dr. Faragó József- 
né, dr. Böszörményi főhadnagy, 
Schweiger István, Rényi József, Bo
dor István, Zakariás István és neje, 

, özv. Dombrádi Nagy Gyuláné és csa
ládja, Orel Lajos és neje, Ottovay 
Károly és családja, Fóliák testvérek, 
ifj. Scmlyódy István. Mann Jenő.

Körmendyék avizálták a napok
ban: nagy tömegelés lesz a Ruff(li
bán.

Raffaiban?
Igen. Az a mi kedves bohém- 

tanyánk, a Kossuth Lajos-sugáruton 
lévő Nógrádi-házban, a tűzoltó-lak
tanyával szemben.

Elmentem.
A szép tisztán fehér abroszosan 

fel téri tett asztalok virágpompában 
köszöntöttek. Chrysanthenumok mo
solyogtak. Mind más derűt moso
lyog a belépő felé s mintha uniszónó 
mondanák : ma itt ünnep van.

A kegyelmes asszonynak van ma 
születése napja.

A kegyelmes asszonv — tudva-

Legszebb, r

legolisőtiti
DÉR Y EDE nagyraktárában’

SZEGED. KISS-UTCn.

Katonatiszti, használatlan

hálózsák
vízhatlan vászonból, olcsón eladó. 

Cim a kiadóhivatalban.

------------

Iña-ña cipő raktár Kelemen-u. ÍZ
jsjsjs I

. í
CLSLGL Lack kivágott estélyi cipő 10 korona.
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Élő virágból alkalmi és sirkoszorúk 
a legolcsóbb és legszebb kivitelben 
a legrövidebb idő alatt készülnek.

LegoksóM) tieuásúrlásl forrás !!

FARKAS FERENC
élövirág és művirág sirkoszorú üzlete

Takarékíár-uíia 8. sz. Ili Csongrádi palota, Telefon 941,
nem lekéste az előadást s csak a-ny- 
nyi ideje volt, 'hogy valahogy heve
nyészve felöltözhetett, festés nélkül 
bajuszt ragasztva jelent meg a színen.

A súgó humoros ember void s egy 
alkalmas pillanatban, mikor Pista bá‘ 
a sugclyuk előtt állott, felszól neki :

- Pista bácsi, hiányzik az egyik 
oldalon a bajusza.

— Melyik?
— A bal.
Pista bácsi elfordul a színről. Le

veszi a jobboldali bajuszt, zsebre vág
ja s végigjátsza baloldali bajusszal a 
felvonást. A közönség majd megsza
kadt a nevetéstől, tombolt és tapsolt 
s Pista bácsi csak ia felvonás végén 
jött reá a turpisságra. Kereste a sú
gót megfenyitendő, de nyoma veszett.

Jött a második felvonás.
Pista bácsi ismét a sugólyuk elé 

került.
A betyár súgó ismét felszól :
— Pista bácsi ki van gombolva... 

(itt Könncndy észreveszi magát) ... a 
mellénye.

Pista bácsi lesusog:
— Nekem ugyan beszélhetsz gaz

ember !
Most az egyszer pedig igaza volt 

a súgónak.
A vendég fiskális áhítattal hall

gatta Körmendy előadását s a neve
tések szünése közben megszólal:

— Muszáj volt annak a kigombolt 
ruhadarabnak épen mellénynek lenni?

Ekkor sült ki az igazság. Tulaj
donképen nem is a mellény volt ki
gombolva.

Jöttek azután más kedves apró
ságok iaz életből s az ügyvéd ur is 
elővett egyet az ő praxisából.

— Egyik kliensemtől — úgymond 
— évekkel ezelőtt a következő táv
iratot kaptam:

levőleg — a tulajdonos felesége, ki 
annyira kedvelt egyéniség a. bohém
tanyán. hogy azt a sok-sok figyel
met, melyben a vendégeket részesíti, 
csak a virág szerető felajánlásával 
lehet honorálni.

Mosolyogva fogad s odavezet a 
hohémasztalhoz. Sokan vannak. Ven
dég is van közöttük. Egy szegedi 
előkelő fiskális és szeretetreméltó fe
lesége.

Körülnézek a kis lokalitásban s a 
szomszéd asztalnál ösmerősöket lá
tok.

susogja Pista bácsi.

Nini X. ur, kedves barátom is
itt -van.

— Igen — szól Körmendy Kálmán 
— állandóan Idejár s feleségemnek 
hámozott mogyoróval szokott ked
veskedni. Ma még nem volt szeren
csém sem hozzá, sem a mogyoróhoz.

Hallja ezt közkedvelt egyik bará
tunk s nehézkesen felemeli 106 kiló
ját. Odamegy X. úrhoz:

— Kedves Qy„ Vilma asszony ma 
még nem kapta meg a szokott kom
petenciáját, eljöttem érte.

Következő pillanatban vidám rág- 
csálás az egész vonalon. Egy kis bor
korcsolya.

A finom i tál u. krizma szinti, há
mozott szőlőnek nagy keletje van. 
Vígan összecsendülnek a poharak s 
megindul a vidám terefere. olykor- 
olykor egy kis vésemodul adóval 
s pékel ten.

Most mindenki hallgat. Körmendy 
Kálmán Szentgvörgyi Pista bácsiról 
beszél, az egyedül élő igazi magyar 
színészről, a kolozsvári.nemzeti szin- 

_ ház örökös tagjáról. Újházi Ede egy
kori pályatársáról.

Népszínművet adtak Kolozsvárt. 
Pista bácsi valahol italozott. Majd



B
Ivánkovitstlmre : R

mindentől messze.
Kis pagodába — úri módi nélkül — 
Születni lett vón’ árága én nekem. 
Alkonyi csöndben hazatérve békén, 
Talán szebb volna minden énekem.

Lelkem - az ápolt - nem dobogna forrón, 
— Amint most hévvel lükteti a vér — 
Érzetlen álmú hajnal ébredésen 
Tudom nem fájna élni semmiér’.

Alattam sír a járda koptatása.
Fölöttem kormos, gyári levegő. 
Palotasoros kupolatömegnél 
Fehérebb lenne nádfonat tető.

mHem sejteném a mámorok csatáját. 
Lelkemhez soha nem fénylene át. 
Sose’ kisértne, azt se’tudnám él-e (?) 
Hem fájna akkor parfőmös szobád.

Kis pagodába — úri módi nélkül — 
Elmúlni, lenne drága én nekem. 
Alkony! csöndben hazatérve békén 
Kisértene az elszállt énekem.

6
j§*
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X

Horváth jíági étterme Színház után friss vacsora. ! 
Kitűnő zene.

(Royal szállóval szemben.)
.1

X. Y. ügyvéd urnák Közben valaki megnézte az óráját. 
— öt óra reggel.
Erre gondolni sem mertünk. Azt 

-hittük, hogy még csak éjfél van.
Hazamentünk, eltettük magunkat 

másnapra, nem mintha összegyűlt 
volna az aludni való, hanem maradó 
energiánk az asszonyok 'erélyes fel
lépésén szenvedett hajótörést.

Szeged.
Máma a malomban felpofoztak. 

Választ kérek.
Kakuszi.

A választ következőképen adtam: 
Kakuiszi József molnár

B i val yh er ken ty ü falva.
X. Y.Egészségére. (ü

SKa-SKa cipőraütáv SKe lemen-utca 12.
3Vői rámás fél lak cipők cfjeorau őetéttel korona 20.50-től.
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FARKAS FERENC
alatt készülnek.élövirág és művirág sirkoszorú üzlete

TaHapéHfáp-utia 8. sz. 11) CsongFÉúi palota. Telefon 8«. LegoKsótib beuásáplási torpes ! !
Almássy Endre Budapesten.

Legutóbbi számunkban közöltük, 
hogy Almássy Endre a szegedi szín
ház igazgatója, november 6-án fellép 
a Magyar Színházban, a Lyon Lea 
rabbi szerepében. A fővárosi sajtó 
a 'legnagyobb lelkesedéssel fogadta 
Almássy felléptét. Itt közlünk néhány 
kritikát:

Világ. Almássy Endre a szegedi 
színház kitűnő igazgatója lépett föl, 
mint vendég. Lyon rabbi szerepét 
játszotta nagy elmélyedéssel ás ér
dekes egyéni fölfogással. Az érzések 
és indulatok viharát, amelyek a da
rabban végiglüktetnek, minden jele
netben az adott helyzethez simulva 
emberileg és megrázóan tudta meg
szólaltatni. Fájdalmában és a szen
vedés robbanó kitöréseiben, szinte fé
lelmesnek mutatkozott. Szerepével 
ekvivalens tehetségének a Magyar- 
Színház nézőterét megtöltő előkelő 
közönség teljes elismeréssel adózott 
és nemcsak az egyes jelenetek és 
fölvonásck után, hanem a darab vé
gén is többször a függöny elé tap
solta.

Neues Pester Journal. Der Gast 
zeigte sich der schweren Aufgabe 
gewachsen, ¡hatte ergreiiendei pa
ckende Momente und machte tuen 
Eindruck auf das Publikum, das ihm 
einen warmen Empfang bereitete.

Pesti Hírlap. Almássy Endre ábrá
zolása nem volt leutánzása elődjének 
(Odry Árpádnak), hanem sok uj vo
nást is vili szerepébe. Erő és igaz
ság nyilatkozott meg a játékában, a

mely csupán a teljes otthonosság 
nyugalmát nélkülözte. Igen meleg 
fogadtatásban részesült. A közönség 
— nagy ház volt most is — hossza
san tapsolta, második felvonásbeli 
főjelenése után nyílt színen is.

Pesti Napló. A nagyszámú közön
ség elismeréssel fogadta a vidéki 
vendéget és a fölvonások végén so
kat tapsolta.

Budapesti Mir lap. A Magyar Szín
házban ma este Almássy Endre a 
szegedi színház igazgatója lépett föl 
mint vendég a Lyon Lea főszere, é- 
ben. A művész a rabbi lelkében for
rongó indulatok árjának megragadó 
interpretálásával mindvégig lebilin
cselte a közönség figyelmet. A siker 
őszinte volt és a felvonások végén 
többször előhívták a művészt.

1
í

[
i : i

I
i J

I EnSZEREItMÜTARGYAR
I
I tea§i|r\ÁROLy
I ¡jüüggíl SZEGED

¡V-I
•••V

HA-HA cipőraktár Kelemen-utca 12.
Női és férfi estélyi CIPŐK nagy választékban
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:::: MŰHELY. A svihűkok, A csúnya férfi előadá
sai kissé eltolódtak a műsorváltozás 
alatt s az Ocskay-pár ezalatt szor
galmasan készül két téli prömierre. 
A színháznál igen kedves, ha nagy 
énekes darabról van szó, az igazga
tóság az Ocskay-párra támaszkodik, 
ha bedig nagy drámai szerepekről 
van szó, a Körmendy-párra alapítja 
a műsort. A múltkor már arról be
széltek a színészek, hogy Szegeden 
a színháznál járvány a nősülés ás a 
íérjhezmenés, a héten ugyanis Ung
vári Móric öltötte fel ujjára a jegy
gyűrűt. Menyasszonya fiatal urileány 
Orosházáról : Várossy Margit, Vá- 
rossy Gyula volt országgyűlési kép
viselő unokhauga.

A legközelebbi nagysikerű bemu
tató a Palika lesz, Körmendy Kál
mánnal a címszerepben. Jelen vol
tunk az olvasó- próbán, amelyen Kör
mendy, szerepének szépségeitől meg
hatva, könnyezve olvasta a darabot, 
majd elkezdett sírni és a próba meg
akadt. No de nem csak ő fogja végig- 
sirni a Patikát, hanem a közönség 
is. Gömöry Vilma, Hantos Irma, 
Asztalos Mioi, Miklósy Margit, Szegő 
Endre játszák a Palika főbb szere
peit.

Müsoi változás — Berky Lili.

Szombaton délelőtt, november fi
án Almássy Endre sürgönnyel értesí
tette Szabó Károly titkárt, hogy 
Berky Lili, a kolozsvári színház ked
vence, akit a budapesti .közönség is 
jól ismer a Népopera és a Király- 
szinház színpadáról, 
moziból,
lésre Szegedre jön. Még abban a 
percben értesítette Szabó Károly a 
Színházi Újság szerkesztőségéi a 
műsorváltozásról. 'Nosza lett is lóiás- 
íutás, de hála a kitűnő Várnay-nyc-m- 
dának, a lap pontosan megjelenhe
tett.

no meg a 
négy napi venddgszerep-

Berky Lili a 'legkülönösebb talen
tuma magyar operettszinésznő. A 
színpadon pompás énekével, grandió
zus láncaival hódit, a mozi darabok
ban pedig olyan alakításokat produ
kál. melyek még Asta Niel sen nek is 
díszére válnának. Ezért Berky Lili 
operettszerepeibe beleviszi a meleg
séget és a nagy érzéseket s bizony 
a vidám jelenetek után. az operett
közönség egyszerre csak úgy sir, 
mintha valami „érzékeny játékot“ 
hallana.

W A legjobb zongorákat, pianinókat és har- 
móniumokat olcsóbban mint bárhol 

az Alföld legna
gyobb zongora rak

tárában Szegeden, Feketesas-utca 9. sz. 
alatt (a városháza mögött) kaphatja meg
állapodás szerint részletfizetésre 

és jótállás mellett.
A választék oly nagy, hogy a főváros 

zongora raktárakban nincs külömb. 
Ugyanott használt zongorák becseréltet

nek, vétetnek és eladatnak.
Zongorák és pianinók bérbe is adatnak.

II!
ÍT) EID L EYULñ
KñUÉ KEVERÉKEI

a legjobbak. Kaphatók a vülanyeröre 
berendezett gyárban Kárász-utca 8.

HA-HA cipőraktár Kelemen-utca 12.
Női lack rámás magas fűzős cipők brocátbetéttel. Ella façon kor. 24.50-től.
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Lajos. —■ Itt adjuk hírül, ¡hogy a hon
védelmi miniszter Szegő Endrét és 
Ungvári Mórt a katonai szolgálat 
alól felmentette.Kass Kduéház.

= ZENÉSnÁZ. —Színházi vacsora
Zipser és König budapesti (VI., An- 

drássy-út 4.) zenemükiadócég kiadásában 
a Fővárosi Orfeum két slágerdala jelent meg. 
Mindkettőnek szövegét és zenéjét Kondor 
Ernő szerzetté. Zokogva sir az őszi szél 
cimüt Hollós Terus. Várday, Kertész és Szász 
éneklik. A dal első szövegét énekli a leány 
otthonában. A másodikat, haldokló vőlegénye 
a harctéren. — Én vagyok a Ranschburg 
Pista Szögedről cimü kacagtató kupiét Gyár
fás Dezső énekli. Hamarosan ismerni fogják 
a nótát a cigányok játékából is. A kupié a 
fővárosban már is olvan népszerű, mint an
nak idején a „Móric“, vagy a „Grüner 
Marcsa“ volt.

Karácsonyi Album cim alatt mint min
den esztendőben, úgy a • idei karácsonyra is 
egy díszes albumban összegyűjtve jelenteti 
meg a Bárd Ferenc és Testvére közismert 
budapesti zeneműkiadó cég a f. évben nép
szerűségre jutott kedvelt zeneműveket. Benne 
lesz az Albumban a legújabb operett újdon
ságok, mint Zsuzsi kisasszony, Lengyelvér, 
Végre egyedül, Legénybucsú, Vilmos huszá
rok legjobb számai. Továbbá Keringők, Indu
lók, Tangó, Ragteim, kupiék és szebbnél- 
szebb kabarészámok. Dalok, Magyar nóták és 
a most népszerű katona nóták. Valamennyi 
zongorára, részben pedig ének és zongorára. 
Ezen Karácsonyi Album kiadásával hazánk e 
legelső zeneműkiadó cége kedves meglepetést 
szerez nagy vevöközönségének és valósággal 
ajándé (számba megy e gyönyörű album, 
tekintve, hogy majdnem 100 oldalt tartalmazó 
kötetben foglalt zeneművek értéke egyenként 
vásárolva ICO korona értéket képvisel, mig 
igy együtt az egész Karácsonyi Album 
4 korona, diszkötésben pedig ö korona. La
punk olvasói bizonyára szívesen veszik e 
Karácsonyi Album megjelenéséről szóló hí
rünket és azon figyelmeztetésünket, hogy az 
albumra a kiadócég csakis november hó 30-ig 
fogad el megrendeléseket, mivel ez csak 
annyi példányban lesz előállítva, ahány meg
rendelés arra december 1-ig Budapestre a 
cég Kossuth Lajos-utca 4. sz. alatti kiadó- 
hivatalához beérkezik.

o o o

Fiz ország legelső konyhája. Kitűnő 
kávéházi és bar italok.

o o o
Színház után hideg és meleg vacsora.

o o o

Vidékiek találkozó helye, o H város 
legfüstmentesebb kávéháza.

o o o

Cigány zene.

Katonaszinészek. A „Színészek 
Lapja“, az Országos Szinész-Egye- 
sület 'hivatalos közlönye, legutóbbi 
számában közli, hogy 403 magyar 
színész teljesít katonai szolgálatot. 
Ezek közül a következő, a szegedi 
közönség előtt ismert nevek szere
pelnek : Ajtai Ödön, Baróti József, 
Boros Emil, Buda Dénes, Békési An
tal, Biró Géza, Binder Károly, Cso- 
mafáy Sándor, Dobv Ferenc. Bombay 
Mihály, Erdélyi Sándor. Fekete Mi
hály, Horváth Kálmán, Heltai Jenő, 
Jakabffy Dezső, Krisztinkovics Imre, 
dr. Kesztler Ede, Ka-bók Győző, Kör
mendi József, László Tivadar, Lu- 
gosy Béla, Mihó László, D. Nagy 
Gyula, Ócskái Mihály, Oláh Ferenc, 
Petheő Atilla, Szegő Endre, Thury 
Elemér, Ungvári Kálmán, Virágháti

Bársony 1 pántos cipő 
amerikai forma K 13.50

Ha-Ha cipőraktár gj
Kelemen-utca 12. szám.
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B. Baróti József,
a szegedi színtársulat tagja, mint a m. kir. 5. honvéd gyalogezred főhadnagya,

orosz fogságba esett.

Vilmos császár mint színész.
Vilmo-s császár művészi hajlamait 

az egész világ ismeri. Azt mégis ke
vesen tudják róla, hogy őfelsége va
laha a színpadon is megpróbálkozott.

1874-ben történt, hogy a tizenöt 
éves Vilmos herceg engedélyt kért 
szüleitől, ¡hogy részt vehessen azon 
az ünnepi előadáson, melyet az ud
varnál rendeztek. Egy háromielvoná- 
sos romantikus szinmü került színre, 
ezzel a címmel : A spcssarti korcsma. 
A színpad a jelenlegi császárt igy 
tüntette fel : „Félix, fiatal aranymű
ves ... Vilmos herceg.“

Az előadásnak igen nagy sikere 
volt és ebben az akkori feljegyzések 
szerint -az oroszlánrész Vilmos her
ceget illeti, aki természetes, ötletes 
•és rendkívül biztos játékával elbű
völte a hallgatóságot.

De ezzel egyszersmind véget is ért 
a jelenlegi német császár szinész- 
karrférje; soha többé meg nem en
gedték neki, hogy bármily intim jel
legű műkedvelői -előadáson részt
vehessen. Azt mondták neki, nem 
való, hogy a poroszok leendő ura kc- 
médiázzon !

SZÍNHÁZI újság.10



Az árú és árá- | 
nak megjelö- : 
lése melletti | 
ajánlató ka t : 
kérem a ki- |lii Iliül

veszek.

z e m e 1 y e :
Lohonyai . 
Treszka . 
Riza
Lőrentey . 
Mogyorossy 
Wallerstein 
Gerő . 
Bencze 
Túri . .
Imrédy 
Elekes .

. Ferenczi 

. Asztalos 

. Hilbert 
. Sümegi 

. . Déri
. Solymossy 
. Balogh 
. Szilágyi 

. . Bende
. Ungvári 
. Matány

I. Hadgyakorlaton Lőrenteyt az elé a kastély 
elé vezénylik, ahol szerelmi csalódás érte, 6 
Riza bárónő meghívását visszautasítja.

II. A tisztek mulatnak, s Lőrentey riadóval 
köszönti a társaságot. A tisztek elsietnek Ri
za azonban Lőrenteyt visszatartja. Lőrentey 
kötelességét mulasztja, s rangjáról kénytelen 
lemondani.

III. A tábornok megbocsájt Lőrenteynek, 
aki boldogan öleli magahoz Rizát.

™: ÜZENETE^.
Go. Jó. és Ar. L. 1. Berki Lili sem a nép

operának (ez — mint tudott — jelenleg szü
netelő színház, sem a kolozsvári nemzeti 
színháznak nem tagja. Ez idő szerini egy 
színháznak sem tagja.

2. Valószínűleg a reklám kedvéért.

Színre kerülnek :
1915. november 14-én, vasárnap délután :

Tatárjárás.
Operett 3 felvonásban. Irta : Bakonyi Károly. 

Zenéjét Gábor Andor verseire, szerzetté : 
Kálmán Imre.

A Korzó-mozi e heti műsora élénk 
értékes tartalmú filmvariációt mutat. 
A múlt hét péntek, szombat és vasár
napi Nordisk dráma után újból ettől 
a világhírű gyártól szerzett be iga
zán gyönyörű filmet: A sors hajó
töröttjeit. Hétfőn és kedden mutatják 
be egy amerikai nagyhatású drámá
val együtt.

Szerdán és csütörtökön Marias 
B-onard lép fel legutolsó nagyszabású 
alakításában : A hiénák cimü bűn
ügyi drámában.

Péntek, szombat és vasárnap Ma
ria Carmi-t fogjuk a Hivatalos fele
ség cimü 5 ielvonásos nagy drámá
ban látni.

Sok kedves apróság fogja kisérni 
a slágereket és a Délmagyarország 
harctéri legújabb táviratai.
□□□□□□□□□□□□□□

HPX

Jíoiváth Jíági étterme üegjobb Konyha!
Haul és napi ationotna, szeluénuhöniju.

Legjobb italon !
(Royal-szállóval szemben.)
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Színházi és tábori látcsövek, 
= fényképészeti cikkek =
__________ eredeti gyári árakban kaphatók

optikai intézetében
Széchenyi-tér 16. sz.

1915. november 14-én, vasárnap este 
Berky Lili vendégfelléptével :

1915. november 15-én, hétfőn :

Tiszavirág.
Operett 3 felvonásban. Írták : Bródy István 

és Vajda László. Zenéjét szerzetté : Rényi.
Személyek :

Sárga csikó.
Népszínmű 3 felvonásban. Irta : Csepreghy. 

Személyek :
Bakaj András . 
Erzsiké, leánya 
Csorba Márton 
Ágnes, a felesége 
Laci, fiuk . 
Gelencsér! .
Peti, a fia . 
Boltos lcig . .
Csárdás Gazda 
Bogár Imre 
Gazsi,
Bagó,

. Körmendy 
Berky Lili m. v. 

. Szegő 

. Miklósi 
. Ocskay 
. Szilágyi 
. Bende 
. Ferenczi 
. Ungvári 
. Sümegi 
. Solymossy 
. Ihász

1. Erzsinek ma van a lakodalma, a vőle
gény eljött, de a menyasszony Tiszántúlra 
ment át vásárolni. Ő is elérkezik és elmondja 
a szerencsétlenséget, ami vele történt, hogy 
a csónakja felfordult és a csikós mentette ki 
a vizből. Lakodalomra indulnak, mikor be
toppan a biró a fiával és megtudja, hogy 
Erzsit Laci veszi el, akinek apja még Vácott 
ül. Laci azt hiszi, hogy apja már meghalt, 
miden két koldus betoppan és hírül hozzák, 
hogy Csorba, a Laci apja hazajött.

11 Laci otthon találja apját, ki bizonyítja 
ártatlanságát. Bakaj Erzsikével is eljön és 
Erzsi Mártonban felismeri megmentőjét. Ge- 
lecséri egy eltévedt sárga csikót keres és ezt 
meg is találja Csorba portáján. Laci a lólo
pást magára vállalja.

111. Laci üldözés elöl a betyárokhoz szegődött. 
Idejön keresni Csorba a fiát, de nem találja 
és mig a csárdástól megtudja, hogy az 
ismerte a tiszttartó gyilkosát, Bandit. Most is 
annyit tud róla, Tüskésen lakik. Erzsi meg
szabadítja a betyároktól kedvesét. Csorba 
elviteti magát Pityke Bandihoz.

Változás. Csorba" a betyárban felismeri 
Bakajt, ki akarja a világnak kiáltani annak 
bűnösségét, de gyermeke boldogságáért min
dent elhallgat.

Beau Chateau .
Beau Chateau marquis 
A hadnagy .... 
Miska, huszár .
Andris, huszár 
Josette, szobalány
Adolf.......................
Bertram .... 
Elise.......................

. Déry 
. Solymossy 
. Ocskay 
. Matány 
. Ungvári 
. Kohári 
. Bende 
. Szilágyi 
. Ajtainé

I. Beau-Chateau grófnő egy tisztet ápol, 
akit angolnak néz és szerelmes belé. A had
nagy legénye galambot hoz, amelynek szár
nya alá levél van kötve : segítséget kérnek 
benne a magyarok ellen. A hadnagy azt hiszi, . 
hogy a grófnő követte el az árulást és le 
akarja leplezni az áruló francia nőt.

II. A márki megkéri a grófnét, hogv regge
lig tartsa itt a hadnagyot bármi áron ! A had
nagy kegyetlen szavakkal Ítéli el a francia 
alattomosságot, de az asszony szivéből el
tűnik a bosszú érzése, ‘szerelmesét félti a ve
szedelemtől. A hadnagy ujjongva öleli ma
gához imádottját.

III. A polgárőrök közeledő sereget vesznek 
észre. A távolból felhangzik a „Wacht am 
Rhein“, megérkezik a felmentő német sereg, 
s a hadnagy a hűséges francia asszonyt ma
gával viszi.

koldusok

HEIM ANTAL iMrá„
TaMMáHtia 7. (Ili Csangrádi-palata.)
A színházban előadott összes 
darabok szövegkönyve kapható

SCHWARCZ JENŐ
könyvkereskedésében, 

Szeged, Széchenyi-tér 7.Telefon 324. szánt.

uizuezBféh, fürdótmnde- 
ZBS és ipapmüuészefi tár-

Uj Csongrádi palota áVrY¿a.EH.;
FIBEL EDE, SZEGEDRrvay Sándor és Fia

cukrász buffet-ja a színházban az I. emeleten.

Teljes lakberendezések és 
fehér zománcozott bútorok 
:: nagy választékban. ::

Bu/fcor-O'b'fction,
Csongrádi Takarékpénztár palotájában.
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BERÉNYI ÉS TSA II "■rm
modernül berendezett női ka
lapáruháza az uj Csongrádi- 
palotában (Takaréktár-u. 8.)
LEGUTOLSÓ DIVAT!!

1915. november 16-án, kedden :

Lyon Lea
1915. november 17., 18. és 19-én, szerdán, 

csütörtökön és pénteken :

Palika.Regényes színjáték 3 felv. Irta: Bródy Sándor 
Személyek: Színmű 3 felvonásban. Irta Gábor Andor.

Palika .
A papa .
A mama 
Lonci 
Riza .
Egy francia 
Gedő úr 
Bramer, .
Sztraka,
Sebestyén, 1 
Pirokiné 
Lidi,
Maris,
A gróf

I. Palika érettségi után vidékről hazajön. 
Azt hiszi, hogy gazdagok. A valóság az, 
hogy Loncit a gróf kitartja, ebből él a család, 
A család a színházba megy, Palika pedig, aki 
előtt mindent gondosan eltitkolnak, elmegy 
barátaival mulatni.

II. Palika késő éjjel jön haza. Loncinál a 
gróf van, azt Palikának nem szabadna tudni. 
Az apja azonban skandalumot csinál, Palika 
mindent megtud. Felháborodva a grófra tá
mad, aki arculüti Palikát.

III. Palika elhagyja a szülői házat. A gróf 
Palika miatt szakit Loncival s végkielégítést 
is csak úgy ad, ha Palika bocsánatot kér 
tőle. Palika a család zaklatására mindenbe 
belemegy, de az élet első csalódását nem 
tudja elviselni, s leugrik a negyedik eme
letről.

Lyon rabbi . . . .
Lea, a leánya 
Konstantin herceg . 
Josué = Jósele •
A tudós asszony .
A helybeli bolond . 
Tarrasz, kozák . 
Vezérkari ezredes .
A százesztendős ember

. Almássy E.
‘ . K. Gömöry V. 

. Körmendy 

. Bende
• Miklóssy M. 
. Matány
. Szilágyi
• Ocskay K.
. Ungváry M.

...............................Körmendy
............................. Szegő
.............................Miklósy
.............................Gömöry
.............................Hantos

.........................Szilágyi
.............................Ungvári

. Bende
Palika barátai . Matány 

. Ihász 
• Gazdy 
. Asztalos 
. Csanádi 

. . Sümegi

Történik Lyon rabbi házában, felső Galiciá 
ban. Idő: ma. ! cselédek

I. Egy galíciai falu rabbija Lyon, amikor 
az orosz sereg közeledésének hire érkezik, 
leányát Leát öreg asszonynak öltözteti. Az 
oroszok megérkeznek és Konstantin herceg 
a rabbi házába keres magának szállást. A 
herceg ráakad az öreg asszonynak öltözött 
Leára és beleszeret.

II. A herceg kihirdeti, hogy ha nem adja 
meg magát Lea az ő kényére-kedvére, akkor 
katonái minden zsidót elpusztítanak. A zsidók 
könyörögnek az öreg rabbinak, hogy adja ki 
leányát, de ő hallani sem akar erről. Leánban 
titkon ébredezik a szerelem a herceg iránt, 
kéri atyját, hogy egyezzék bele az áldozatba. 
Lea még egy éjszakát kér a maga számára 
á hercegtől, azzal hogy holnap aztán az övé 
lesz. A herceg teljesiti Lea kérését.

III. Közeledik a szövetségesek serege, az 
orosznak sietve takarodnia kell a faluból. A 
herceg azonban nem akar addig elmenni, míg 
t-ea Ígéretét be nem váltja. A herceg hogy 
ne kerüljön az ellenség kezébe, agyonlövi 
magát. Amikor az öreg rabbi megtudja Leá- 
tól, hogy odaadta magát a hercegnek, 1-e 
szúrja leányát.

; A fogak /.
: ápolására
5 legjobb a /Jk)
j G E R L E- Z^y

i: t

:
Ára tféle

70 fillér, i
Kapható : SZEGED, t 

Klauzál-téren, a
gyógy- E
tárban !

;
POLLÁK TESTVÉREK i £férfi és női divatcikkek legnagyobb raktára. 

Legmegbízhatóbb cég. Legolcsóbb 
beszerzési forrás.

:
Kígyó ISzéchenyi-tér 17. 

Telefon: 855. sz.
Csekonics-utca 6. 
Telefon: 854. sz. a♦TTTTTTTTTTTTTTTT
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i Ha őszül a haja vagy szakálla, használja a hírneves 

LEINZINGER-féle
g:

HmFESTŐT. I I i>'S
IF Kitüntetve 1912. Brand Prix és aranyéremmel. 

Kapható adagja korona 2.50 minden színben:! i;

I LE1HZIHQER 6YULH gyógyszertárában SZEGED. ISzeged-Csongrádi Takaréktár bérpalota. (Széchenyi-tér.)♦ ♦
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1915. november 20-án, szombaton : A VANDORFECSKEK 
és PlROSRUHÁS HÖLGY 
hangjegyei kaphatók:Svihákok. SCHWARCZ JENŐ

könyvkereskedésében, 
Szeged, Széchenyi-tér 7.Operette 3 felvonásban. Magyarosították Mé

rői Adolf és Feld Aurél. Zenéjét szerzetté 
Ziehrer.

Személyek :
Gilka Adolár herceg .... Matány

. Koháry 

. Asztalos 

. Hilbert 

. Solymossy 
. . Déri

. Ungvári 
. Balogh 
. Hantos 
. Ocskay 
. Szilágyi 

. . Ferenczi
. Ajtainé

I. Blitz Fritz csavargó és neje egy ékszert 
találtak az utón, amely mellett ezer márkás 
bankjegy volt. A rendőrség a kihallgatás után 
mindkét svihákot elzárja. Gilka Adolár her
ceg es Mimi táncosnő megjelennek a rendőr
ségen, az ékszer eltűnését akarják bejelen
teni. Blitz Fritz a rendőrtiszt kabátjában mint 
rendőrtisztviselő mutatkozik be a hercegnek. 
A két svihák elszökik.

II. A svihák, miután egy szállodában sem 
kapott szállást, Gilka hercegnek adja ki ma
gát. Időközben megérkezik maga a herceg is. 
Roland rendőrtiszt az ál itólagos hercegben 
felismeri a svihákot s megbízza Wondracse- 
ket, hogy tartóztassa le. Kampel vendéglős 
aranylakodalmát ünnepük, mikor Wondracsek 
rendőrkisérettel megjelenik, de a svihákok 
helvett a herceget csípik nyakon.

III. Gilka herceg mindenáron vissza akarja 
szerezni a Miminek adott ékszert. Az álar
cosbálon bűvésznek öltözött Blitz Fritz és a 
felesége segítségével sikerül is neki.

Telefon 327. szám.

Ingyenjegy sorsolásunk.
Lapunk előfizetői és számonkénti vá

sárlói alanti pályázó szelvényünk pon
tos kitöltése és a színház előcsarnoká
ban felállított urnánkba való bedobása 
által résztvehetnek egy színházi kör
szék és egy Korzó-mozi zsöllyejegy 
kisorsolásában.' Azonban, ha a sorsolás 
nyertese lapunknak nem előfizetője, 
vagy hirdetője, a jegyet csak az eset
ben szolgáltatjuk ki, ha legalább Vs-ra 
előfizet.

A múlt heti sorsolásunk nyertesei :
A színházi körszékjegyet elnyerte : 

Singer Emilné Londoni-körűt 2 b.
A Korzó-mozi zsölyejegyét elnyerte : 

Gabriel Malvinka Kelemen-utca 3.
A nyerteseknek a jegyeket mcgkül- 

döttük.

Muki . . .
Rudi . • . .
Mimi
Blitz Fritz . 
Berta . .
Malter
Vendéglős . .
Anna 
Roland . 
Wondrácsek 
Kampel . 
Kampelné .

PÁLYÁZÓ SZELVÉNY
a Színházi Újság ingyenjegy sorsolására.

(a pályázó neve)

(lakhely) 

(utca, házsz.)
illenőr- 
íési sz.:□□□□□□□□□□□□□□ 8

Legolcsóbb 
bevásárlási 

forrás ! GROSZ I.KÄ®, ~ , ,, ... Y raktáraezel. Oyeres M. Márton
SZEGEDEN, TISZA-SZÁLLÓ MELLETT.

A szerkesztésért felelős : Dr. Lugosi Döme.

♦♦



uJéber Cnátyás
úri szabó SZEGED, SZÉmEDYI-TÉR G. SZRÍTl.

' "OPERETTEK* É5* O PE R fi K
ének és zeneszámai kaphatók az ország legnagyobb lemezraktárában.
Havon kint uj fölvételek! Órák, ékszerek nagy választékban. Óra és gramo-
fon szakszerit javi- — _ chronometer és mii- RÍ*«)
tisa jótállás mellett. I níh ]n7RPT órás Kőlcsey-utca 7.
Hipes áPjonqzék ingyen! * J JS I (Prófétával szemben)

1 P “3 F ■a r■B P 1 OO»

L Schwarcz és Buchalter-cég 
= részére föntartott hzly. -[I

JOO t J brF I, a, 2 L,1 le

a hölgy közönség
igényeire való különös tekintettel: divatlapok, édességek, Kuglcr, nezszőfröcs, tokaji poharanként
A Tisza kávéházban
■ ■ ■ ■

Prágai sódar, hi- " 
deg felvágottak. 
Caviar és szardí
niák. Pezsgők. ■

T Danner Mi hály Színházi cukorkák
bor-, csemege-, és füszerkereskedése dús választékban.

: Szegei Széitieniii-tér 7„ CÄÄV■ m

Horváth yági étterme iiüíi

(Royal-szállóval szemben.)

O KULñRIUm o Mindennemű táv- és látcsövek, saját készítésű 
KELLIMER MÁRTON o szemüvegek,orrcslptetők, lorgnettek, mindennemű 

o fém- és békatekenős keretbe és minden az op- 
o ti kai szakmában. FéniiképezS gépek. Fényképészeti tikkek.

szakoptikus és mechanikus

Szeged, Kárász-u. Ungár-Mayer palota.

a Corsó kávéhaz 
mellett. ------------

„Aranyat vasért“ gyűrűk arany és ezüst bevonása aPBMj bBUObáS 5 K, EZliSt bGUOIláS 2'ÍD K. 
Cégemre kérem figyelni, mert üzletem nem azonos a volt Fischer Testvérek üzletével.

FISCHER K. órás és ékszerész

c
!

FÉRFISZABÓ, E|LSŐ SZEGEDI MÜSTOPPOLÓ 
DEÁK FERENC-UTCA 25/a SZÁM.

Szegeden, Kárász-u. 10., Várnayval szemben. 
Kalapok, fehérneműek, nyakkendők, férfi 
:: divatkülönlegességek nagy raktára. ::

Legnagyobb választék ! Legszebb árúk ! 
Legolcsóbb árak !

<> <▻
Úri diuatilzlef!

15SZÍNHÁZI újság.

□□
Telefon 838.Te

le
fo

n 
83

8.□□



színházi újság.16

OI

KORZÓ mozi
Igazgató: UR5 SÁNDOR. Telefon : fi—85.

Műsor:

Houembep 17-én, is-án, szerda, tsOförföH:Nnuember 15-én és lfi-án, hétfőn, Kedden:

Cowboy dráma 3 felvonásban. Bűnügyi dráma 5 felv. Fősz. Marius Bonard.

Nordisk dráma 3 felvonásban. Vígjáték 2 felv. - Legújabb harctéri felvételek

Nnuemtier ig-én, 20-án, 21-én, péntek, szombat, vasárnap:

i
Dráma 5 felv. Főszerepben

Aktuális harctéri híradó.

eke
HELYñRñK;

Katona-, diák- és gyermekjegyek : 
Emeleti páholyülés 70 fill., Zsöllye 
60 fill., I. hely 50 fill., II. hely 40 

fillér, III. hely 30 fllér.
Katona-, diák- és gyermek-jegyek hétköznapon csak az 5 és 7 
órás, vasár- és ünnepnapokona 2 órás előadásokon adatnak ki.

Emeleti páholyülés 1.40 kor. Zsöllye 
1.10 kor. I. hely 90 fillér, II. hely 70 

fillér, III. hely 40 fillér.

m

Nyomatott Várnay L. könyvnyomdájában, Szegeden. 1915.


